

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ

КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель бронированный ВБШвнг(А)-Is 4x10 ГОСТ	м.	50	522	26100
Итого по разделу:					26100
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Шкаф металлический с монтажной платой 300x300x200, IP65 АВВ	шт.	1	3195	3195
2	Комплектующие для монтажа щита (клеммы, перемычки, заглушки)	к-т	1	690	690
Итого по разделу:					3885
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					29985

РАБОТЫ

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Копка траншеи	м.	50	820	41000
2	Устройство песчаной подушки для прокладки кабеля в траншее	м.	50	260	13000
Итого по разделу:					54000
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка бронированного кабеля ВБШвнг(А)-Is 4x10	м.	50	135	6750
Итого по разделу:					6750
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж шкафа навесного	шт.	1	1500	1500
Итого по разделу:					1500
ИТОГО РАБОТЫ:					62250